## PARROQUIAL RURAL



### "San Antonio"

RUC: 1360051030001 - ACUERDO MINISTERIAL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 -REGISTRO OFICIAL Nº193

#### RESOLUCIÓN N.º 017

El Gobierno Parroquial de San Antonio resuelve en el acta N.º 403, con fecha veinticuatro de mayo de dos mil veintidós, Resuelve realizar la adquisición de pinturas para ser utilizados en las aceras y bordillos de las principales calles de Parroquia San Antonio del Cantón Chone, Provincia de Manabí; Contratar la logística para agenda de celebraciones socio culturales de la parroquia San Antonio del Cantón Chone – Provincia Manabí, del 1 al 12 de junio del 2022; Dar cumplimiento a lo establecido en los cronogramas en convenios con el MIES para poder ejecutar los talleres de sensibilización a la comunidad, adquisición de insumos de bioseguridad para el Proyecto Atención en el Hogar y la Comunidad a Personas con Discapacidad y Adultos Mayores y sean publicadas por Proceso de Ínfima Cuantía.

Dado y firmado en la sala de sesiones del GAD Parroquial Rural de San

Antonio.

Ing. Cirilo Zambrano Segovia Presidente del GAD San Antonio

Ing. Nasareth Carvajal Saltos Vocal del GADPR San Antonio Dr. Marcelo García Zambrano Vocal del GADPR San Antonio

Sra. Isabel Zambrano Ferrín Vocal del GADPR San Antonio

Sra. Afroditis Cedeño Muñoz Vocal del GADPR San Antonio

Certifico: Que la presente resolución fue discutida y aprobada en sesión ordinaria del GAD Parroquial Rural de San Antonio, el día veinticuatro de mayo de dos mil veintidós.

Ing. Karla Zambrano Loza Secretaria del GAD San Antonio



# "San Antonio"

RUC: 1360051030001 - ACUERDO MINISTERIAL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 -REGISTRO OFICIAL Nº193

#### RESOLUCIÓN N.º 018

El Gobierno Parroquial de San Antonio resuelve en el acta N. ° 404, con fecha catorce de junio de dos mil veintidós, Realizar el mantenimiento del escenario y reparación de las luminarias y canalones galvanizados de AA.LL de la Plazoleta Raúl Andrade de la Parroquia San Antonio del Cantón Chone de la Provincia de Manabí.

Dado y firmado en la sala de sesiones del GAD Parroquial Rural de San

Antonio.

Ing. Cirilo Zambrano Segovia Presidente del GAD San Antonio Dr. Marcelo García Zambrano Vocal del GADPR San Antonio

Ing. Nasareth Carvajal Saltos Vocal del GADPR San Antonio Sra. Tsabel Zambraño Ferrín Vocal del GADPR San Antonio

Sra. Afroditis Cedeño Muñoz Vocal del GADPR San Antonio

Certifico: Que la presente resolución fue discutida y aprobada en sesión ordinaria del GAD Parroquial Rural de San Antonio, el día catorce de junio de dos mil veintidós.

Ing. Karla Zambrano Loza Secretaria del GAD San Antonio

Parroquia San Antonio - Cantón Chone - teléfono 052546023 www. sanantoniodelpeludo.gob.ec - email:juntantonio@hotmail.com